

**KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. s r.o.**  
Domažlická 172a, 318 00 Plzeň

tel. 377 832 111  
fax. 377 832 119

e-mail: kbelektro@kbelektro.cz  
url: www.kbelektro.cz

**K+B** Elektro-Technik


**Název akce :** ELA Chanovice - roubená chalupa s chlévy, původem z Třebýčiny čp. 7 - realizace PZT  
**Označení:** 9056r0X0

## REKAPITULACE

<u>Položky</u>	<u>Cena bez DPH</u>
Vstup do expozice - Vstupenky na čárový kód	696 996 Kč
Vstup do expozice - Poplachový zabezpečovací a tíšňový systém	240 865 Kč
Vstup do expozice - Kamerový systém	71 612 Kč
Vstup do expozice - Venkovní rozvody	189 939 Kč
<hr/>	
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>1 199 412 Kč</b>
DPH 21%	<b>251 876 Kč</b>
<b>CELKEM</b>	<b>1 451 288 Kč</b>

**Upozornění:** Termín dodání komponent pro Vstupní a platební systém je ze strany výrobce 10-12 týdnů  
uvedené komponenty jsou vyráběny na zakázku a nejsou standardně skladem.

V Plzni dne: 16.10.23  
Zpracovali: Milan Janíček  
Uvolnil: Mgr. Martin Peřina ~~02X3606X~~

  
**-7-**  
**Elektro - Technik**  
KAPPENBERGER + BRAUN Elektro-Technik spol. s r.o.  
Domažlická 172a, Skvrňany, 318 00 Plzeň  
IČO: 13788997, DIČ: CZ16736007

**Název akce :** ELA Chanovice - roubená chalupa s chlěvy, původem z Třebýčiny čp. 7 - realizace PZTS objektu  
**Označení:** 9056r0X0

č. ozn.	popis	m.j.	mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
				jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
1	Vstup do expozice - Vstupenky na čárový kód								
2									
3	Vstup			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Branka se skleněným křídlem, nosný sloup, šířka křídla 850mm, úhel otevření 90o , v každém směru průchodu. Napájení 12VDC	ks	1	100 224,00	100 224,00	0,00	0,00	100 224,00	100 224,00
5	Vyhřívací modul	ks	1	4 959,00	4 959,00	0,00	0,00	4 959,00	4 959,00
6	Externí napájecí zdroj pro branku a vyhřívací modul 230VAC/12VDC 7A	ks	1	7 699,50	7 699,50	0,00	0,00	7 699,50	7 699,50
7	Akumulátor 12V 17 Ah	ks	1	1 566,00	1 566,00	0,00	0,00	1 566,00	1 566,00
8	Kotvici a instalační materiál	kpl	1	2 088,00	2 088,00	0,00	0,00	2 088,00	2 088,00
9	Tlačítko pro odchod	ks	1	751,68	751,68	0,00	0,00	751,68	751,68
10	Platební terminál . Montáž na stěnu. Integrovaný minisobník s placením drobných,LCD displej s instrukcemi pro uživatele, integrovaná teitrho tiskárna, možnost připojení až 4k. Easy Scan čteček čtečka BC/QR kódů s integrovanou čtečkou bezkontaktních karet skener BC/QR kódů pro akceptaci vstupního listku i návěstěvních vstupenek	ks	1	184 266,00	184 266,00	0,00	0,00	184 266,00	184 266,00
11	Čtečka karet pro vstup obsluhy.	ks	1	17 487,00	17 487,00	0,00	0,00	17 487,00	17 487,00
12	Rídící jednotka přístupového systému napájení 10 - 30VDC/PoE	ks	1	58 986,00	58 986,00	0,00	0,00	58 986,00	58 986,00
13	Licence rozhraní Ethernet	ks	1	17 226,00	17 226,00	0,00	0,00	17 226,00	17 226,00
14	SW licence pro platební systém pro 1 kls pokladna	ks	1	12 006,00	12 006,00	0,00	0,00	12 006,00	12 006,00
15	Náhradní papírový kotouč pro tiskárnu	ks	3	652,50	1 957,50	0,00	0,00	652,50	1 957,50
16	Dodatečná VIP Karta	ks	2	541,58	1 083,16	0,00	0,00	541,58	1 083,16
17	Dodatečná karta pro Otevřeno	ks	2	541,58	1 083,16	0,00	0,00	541,58	1 083,16
18	Dodatečná karta pro Zavřeno	ks	2	541,58	1 083,16	0,00	0,00	541,58	1 083,16
19	Montáž a instalace branky a pokladny	ks	2	541,58	1 083,16	0,00	0,00	541,58	1 083,16
20	Protabelování zařízení	ks	1	18 922,50	18 922,50	0,00	0,00	18 922,50	18 922,50
21	Technická dokumentace	ks	1	8 482,50	8 482,50	0,00	0,00	8 482,50	8 482,50
22	Oživení. Instalace SW	ks	1	7 177,50	7 177,50	0,00	0,00	7 177,50	7 177,50
23	PC pro řízení systému	ks	1	35 365,50	35 365,50	0,00	0,00	35 365,50	35 365,50
24	Zhotovení betonového základu pro sloupek pranky dle instalační dokumentace dodavatele	ks	1	56 845,01	56 845,01	3 600,00	3 600,00	60 445,01	60 445,01
25		ks	1	5 872,50	5 872,50	0,00	0,00	5 872,50	5 872,50
26				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	<b>Kabelové rozvody</b>								
28	Kabel UTP kat 5E			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	Kabel UTP kat 5E pro rozvod venkovní	m	130	7,86	1 021,80	37,80	4 914,00	45,66	5 935,80
30	Kabel CYKY o 2x4	m	200	10,84	2 168,00	54,30	10 860,00	65,14	13 028,00
31	Kabel CYKY o 2x1.5	m	70	28,27	1 978,90	54,30	3 801,00	82,57	5 779,90
32	Kabel CYKY J 3x1.5	m	30	10,87	326,10	54,30	1 629,00	65,17	1 955,10
33	Kabel 2x2x0.5	m	60	14,55	873,00	37,80	3 258,00	44,03	4 131,00
34	Kabel 2x2x05/2x0.8	m	10	6,23	62,30	37,80	378,00	44,03	440,30
			80	19,86	1 588,80	37,80	3 024,00	57,66	4 612,80

**Název akce :** ELA Chanovice - roubená chalupa s chlěvy, původem z Třebčiny čp. 7 - realizace PZTS objektu  
**Označení:** 9056r0X0

č.	ozn.	popis	mj.	mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
35		Elektroinstalační trubka 29mm	m	10	14,47	144,70	48,10	481,00	62,57	625,70
36		Elektroinstalační krabice KO 125	ks	1	123,90	123,90	139,20	139,20	263,10	263,10
37		Zhotovení drážky pro elist trubku	m	10	0,00	0,00	105,60	1 056,00	105,60	1 056,00
38		Elektroinstalační lišta LV 40/16	m	20	39,11	782,20	82,00	1 640,00	121,11	2 422,20
39		Elektroinstalační trubka KOPOFLEX 9050	m	30	19,42	582,60	75,90	2 277,00	95,32	2 859,60
40		Průraz stěnou utěsnění proti vlhkosti	ks	1	0,00	0,00	444,00	444,00	444,00	444,00
41		Zhotovení kabelové rýhy	m	30	548,10	16 443,00	0,00	0,00	548,10	16 443,00
42		Lože z prosáté zeminy	m	30	97,88	2 936,40	0,00	0,00	97,88	2 936,40
43		Zához rýhy	m	30	114,84	3 445,20	0,00	0,00	114,84	3 445,20
44					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45		<b>Slaboproudý rozvaděč Pokladna</b>			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46		Nástěnný 19" rozvaděč 12U včetně příslušenství	ks	1	5 888,12	5 888,12	3 000,00	3 000,00	8 888,12	8 888,12
47		Zatažení a upevnění optického kabelu v rozvaděči	ks	14	0,00	0,00	155,00	2 170,00	155,00	2 170,00
48		Příprava optického labele pro zakončení - 8 vláken	vl.	8	0,00	0,00	380,00	3 040,00	380,00	3 040,00
49		Měření optických vláken vč. Protokolu	vl.	8	0,00	0,00	255,80	2 046,40	255,80	2 046,40
50		Vyhodnocení parametrů optického vedení	kpl	1	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00
51		Smišovací průchodka (Tepele smířitelná stěnová průchodka pro plynotěsné a vodotěsné vedení kabelů 3M 700063502)	ks	2	1 567,93	3 135,86	600,00	1 200,00	2 167,93	4 335,86
52		Kříž pro uložení rezervy OK pr.500 mm	ks	1	2 285,75	2 285,75	300,00	300,00	2 585,75	2 585,75
53		Montáž rezerv na OK	k	1	0,00	0,00	300,00	300,00	300,00	300,00
54		Optický patch panel pro 8 vláken SM, 1U/19", vč. optických spojek	ks	1	2 074,75	2 074,75	913,60	913,60	2 988,35	2 988,35
55		Kazeta optická pro 8 svarů + viko + držák svarů	ks	1	63,92	63,92	53,50	53,50	117,42	117,42
56		Ochrana svaru smířitelná teplem, 60mm	ks	8	8,57	68,56	20,00	160,00	28,57	228,56
57		Pigtail 9/125 OS2, 900um, 1m	ks	3	66,64	199,92	256,80	770,40	323,44	970,32
58		Otopřevodník	ks	1	7 038,61	7 038,61	1 200,00	1 200,00	8 238,61	8 238,61
59		19" police 1U	ks	1	547,88	547,88	150,00	150,00	697,88	697,88
60		19" rozvodný panel 1U 8x zás 230V 16A	ks	1	631,84	631,84	300,00	300,00	931,84	931,84
61		Vertikální zemnicí lišta	ks	1	339,18	339,18	250,00	250,00	589,18	589,18
62		Zemnicí svorka	ks	1	34,00	34,00	50,00	50,00	84,00	84,00
63		Montážní sada pro uchycení zařízení do rámu ( 20x plovoucímatice + šrouby + podložky)	ks	1	72,83	72,83	300,00	300,00	372,83	372,83
64		Metalický patch panel 12xRJ45/u, kat5E/1U/19"	ks	1	433,02	433,02	153,50	153,50	586,52	586,52
65		Keystone kat 5E RJ 45	ks	7	48,84	341,88	100,20	701,40	149,04	1 043,28
66		Záslepka pro patch panel	ks	5	5,24	26,20	50,00	250,00	55,24	276,20
67		patch kabel kat 5E 1m	ks	7	27,89	195,23	37,80	264,60	65,69	459,83
68					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69		<b>Slaboproudý rozvaděč Třebčina 7</b>			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70		Nástěnný 19" rozvaděč 12U včetně příslušenství	ks	1	5 888,12	5 888,12	3 000,00	3 000,00	8 888,12	8 888,12
71		Zatažení a upevnění optického kabelu v rozvaděči	ks	14	0,00	0,00	155,00	2 170,00	155,00	2 170,00
72		Příprava optického labele pro zakončení - 8 vláken	vl.	8	0,00	0,00	380,00	3 040,00	380,00	3 040,00
73		Měření optických vláken vč. Protokolu	vl.	8	0,00	0,00	255,80	2 046,40	255,80	2 046,40
74		Vyhodnocení parametrů optického vedení	kpl	1	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00

**Název akce :** ELA Chanovice - roubená chalupa s chlívý, původem z Třebýčiny čp. 7 - realizace PZTS objektu  
 Označení: 9056r0X0

č.	ozn.	popis	mj.	mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
75		Smršřovací průchodka (Tepeľné smršřitelná stěnová průchodka pro plynotěsné a vodotěsné vedení kabelů 3M 7000063502)	ks	1	1 567,93	1 567,93	600,00	600,00	2 167,93	2 167,93
76		Křídř pro uložení rezevy OK pr.500 mm	ks	1	2 285,75	2 285,75	300,00	300,00	2 585,75	2 585,75
77		Montáž rezerv na OK	ks	1	0,00	0,00	300,00	300,00	300,00	300,00
78		Optický patch panel pro 8 vláken SM, 1U/19", vč. optických spojek	ks	1	2 074,75	2 074,75	913,60	913,60	2 988,35	2 988,35
79		Kazeta optická pro 8 svařů + víko + držák svařů	ks	1	63,92	63,92	53,50	53,50	117,42	117,42
80		Ochrana svařu smršřitelná teplem, 60mm	ks	8	8,57	68,56	20,00	160,00	28,57	228,56
81		Přigřail 9/125 OS2, 900um, 1m	ks	3	66,64	199,92	256,80	770,40	323,44	970,32
82		Optořevodník	ks	1	7 038,61	7 038,61	1 200,00	1 200,00	8 238,61	8 238,61
83		19" police 1U	ks	1	547,88	547,88	150,00	150,00	697,88	697,88
84		19" rozvodný panel 1U 8x zás 230V 16A	ks	1	631,84	631,84	300,00	300,00	931,84	931,84
85		Vertikální zemnicí lišta	ks	1	339,18	339,18	250,00	250,00	589,18	589,18
86		Zemnicí svorka - Součásti zemnicí lišřy	ks	1	34,00	34,00	50,00	50,00	84,00	84,00
87		Montážní sada pro uchycení zařízení do rámu ( 20x plovcuřimnice + šrouby + podložky)	ks	1	72,83	72,83	300,00	300,00	372,83	372,83
88		Metaličký patch panel 12xRJ45/U, kat5E/1U/19"	ks	1	433,02	433,02	153,50	153,50	586,52	586,52
89		Key stone kat 5E RJ 45	ks	7	48,84	341,88	100,20	701,40	149,04	1 043,28
90		Záslepka pro patch panel	ks	5	5,24	26,20	50,00	250,00	276,20	276,20
91		patch kabel kat 5E 1m	ks	5	27,89	139,45	37,80	189,00	65,69	328,45
92					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93		<b>Dřitř souřřet - Vstup do expozice - Vstupenky na čárový kód</b>				623 823,12		73 172,40		696 995,52
94										
95		<b>Vstup do expozice - Poplachový zabezpečovací a řišřový systém</b>								
96		Ústřředna PZTS	ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97		Galaxy GD256 GXY SMART	ks	1	17 989,26	17 989,26	19 200,00	19 200,00	37 189,26	37 189,26
98		Komunikační modul pro objektové vysíláče PCO protokol SPELL 2	ks	1	7 466,40	7 466,40	600,00	600,00	8 066,40	8 066,40
99		TCP/IP komunikační pro řálřkovou správu	ks	1	9 597,63	9 597,63	600,00	600,00	10 197,63	10 197,63
100		Převodník RS 232/Ethernet	ks	1	6 098,21	6 098,21	300,00	300,00	6 398,21	6 398,21
101		Koncentřator v plastovém kryřu pro 8 poplachových vstupů se řřtyřmi PGM výstupy v plastovém kryřu	ks	3	2 516,95	7 550,85	900,00	2 700,00	3 416,95	10 250,85
102		Prřmyslový digitální optořevodník sbřrnice RS 232 nebo RS485	ks	1	10 439,33	10 439,33	300,00	300,00	10 739,33	10 739,33
103		Prřmyslový digitální optořevodník sbřrnice RS 232 nebo RS485	ks	1	10 439,33	10 439,33	300,00	300,00	10 739,33	10 739,33
104		Modul systémového posilovacího zdroje 12VDC 2,75 A v kryřu s prostorem pro aku 12V 127 Ah a s vestavěným koncentřatorem	ks	1	6 969,24	6 969,24	1 350,00	1 350,00	8 319,24	8 319,24
105		Akumulář 12V 17 Ah	ks	2	774,04	1 548,08	150,00	300,00	924,04	1 848,08
106		IMK7 LCD klávesnice	ks	1	2 897,22	2 897,22	600,00	600,00	3 497,22	3 497,22
107		Duální detektor pohybu dosah 16m 90c (PIR a MW složka)	ks	6	685,28	4 111,68	474,00	2 844,00	1 159,28	6 955,68
108		Detektor řřiřřění skla	ks	7	511,44	3 580,08	474,00	3 318,00	985,44	6 898,08
109		Magneřický kontakt zavřřtávací	ks	20	231,91	4 638,20	594,00	11 880,00	825,91	16 518,20
110		Rozvodná křabice 16 sv.	ks	11	336,87	3 705,57	360,50	3 965,50	697,37	7 671,07
111		Demontáž stávjající úřřředny Galaxy 128	ks	1	0,00	0,00	9 600,00	9 600,00	9 600,00	9 600,00

**Název akce :** ELA Chanovice - roubená chalupa s chlěvy, původem z Třebýčiny čp. 7 - realizace PZTS objektu  
**Označení:** 9056r0X0

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
112		Přenosové zařízení PCO PCR Klavovy úprotokol SPELL2 včetně anténního svodu, oživení, vyzkoušení a vypracování revizní zprávy - pouze úprava stávajícího přenosu	ks	1	19 012,80	19 012,80	4 800,00	4 800,00	23 812,80	23 812,80
113					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114		<b>Kabelové rozvody</b>			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115		Kabel FI-HX 06/02	m	60	22,64	1 358,40	37,80	2 268,00	60,44	3 626,40
116		Kabel FI-HX 04/02	m	100	19,86	1 986,00	37,80	3 780,00	57,66	5 766,00
117		Kabel FI-H 04	m	40	8,30	332,00	37,80	1 512,00	46,10	1 844,00
118		Kabel 4P FTP	m	40	13,18	527,20	37,80	1 512,00	50,98	2 039,20
119		Kabel CYKY O 2x1.5	m	40	434,80	17 392,00	54,30	2 172,00	65,17	2 608,80
120		Elektroinstalační trubka ohebná 16.mm	m	70	5,65	395,50	46,80	3 276,00	52,45	3 671,50
121		Elektroinstalační trubka ohebná 23.mm	m	15	12,25	183,75	49,30	739,50	61,55	923,25
122		Elektroinstalační trubka ohebná 29.mm	m	5	17,52	87,60	51,90	259,50	69,42	347,10
123		Zhotovení drážky pro trubku	m	80	0,00	0,00	105,60	8 448,00	105,60	8 448,00
124	KO 68	Odbočná krabice	ks	20	13,49	269,80	113,90	2 278,00	127,39	2 547,80
125	KO 97	Odbočná krabice	ks	5	34,65	173,25	120,20	601,00	154,85	774,25
126	KO 100	Odbočná krabice	ks	3	77,93	233,79	139,20	417,60	217,13	651,39
127		Oživení a zaškolení obsluhy	kpl	1	0,00	0,00	14 400,00	14 400,00	14 400,00	14 400,00
128		Drobný instalační materiál	kpl	1	3 660,75	3 660,75	2 697,63	2 697,63	6 358,38	6 358,38
129		Revize	kpl	1	3 400,00	3 400,00	0,00	0,00	3 400,00	3 400,00
130		Výchozí revize	ks	1	4 760,00	4 760,00	0,00	0,00	4 760,00	4 760,00
131					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132		<b>Díličí součet - Vstup do expozice - Poplachový zabezpečovací a třeňový systém</b>				<b>133 846,72</b>		<b>107 018,73</b>		<b>240 865,45</b>
133										
134		<b>Vstup do expozice - Kamerový systém</b>								
135		<b>Vnitřní dome kamera rozlišení 2Mpx IR přisvit napájení PoE varifokální objektiv 2.8 - 12mm</b>	ks	3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136		Varifokální objektiv 2.8 - 12mm	ks	3	3 794,40	11 383,20	900,00	2 700,00	4 694,40	14 083,20
137		Venkovní bullet kamera rozlišení 5Mpx IR přisvit 50m napájení PoE varifokální objektiv 2.8 - 12mm (8Mpx)	ks	2	6 650,40	13 300,80	900,00	1 800,00	7 550,40	15 100,80
138		Držák pro venkovní kameru	ks	2	503,88	1 007,76	300,00	600,00	803,88	1 607,76
139		Záznamové zařízení pro 8 IP kamer včetně HD disku.	ks	1	9 220,80	9 220,80	5 050,00	5 050,00	14 270,80	14 270,80
140		Kabel 4P/UTP/kat.5e	m	80	7,86	628,80	37,80	3 024,00	45,66	3 652,80
141		Konektor RJ45/u, kat.5 na kabel 4P	ks	5	4,28	21,40	100,20	501,00	104,48	522,40
142		Elektroinstalační trubka 16 mm	m	20	5,65	113,00	46,80	936,00	52,45	1 049,00
143		Elektroinstalační trubka 23 mm	m	20	12,25	245,00	49,30	986,00	61,55	1 231,00
144		Zhotovení drážky pro trubku	m	30	0,00	0,00	105,60	3 168,00	105,60	3 168,00
145		Provrtání stěny nebo stropu	ks	3	0,00	0,00	450,00	1 350,00	450,00	1 350,00
146		Oživení a zaškolení obsluhy	kpl	1	0,00	0,00	9 600,00	9 600,00	9 600,00	9 600,00
147		Drobný instalační materiál	kpl	1	1 796,03	1 796,03	779,85	779,85	2 575,88	2 575,88
148		Revize	kpl	1	3 400,00	3 400,00	0,00	0,00	3 400,00	3 400,00
149					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
150		<b>Díličí součet - Vstup do expozice - Kamerový systém</b>				<b>41 116,79</b>		<b>30 494,85</b>		<b>71 611,64</b>

**KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. s r.o.**

Domažlická 172a, 318 00 Plzeň

tel. 377 832 111

e-mail: kbelektro@kbelektro.cz

fax. 377 832 119

url: www.kbelektro.cz



**Název akce :** ELA Chanovice - roubená chalupa s chlévy, původem z Třebýčiny čp. 7 - realizace PZTS objektu  
**Označení:** 90560X0

č. ozn.	popis	m.j.	mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
				jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
151									
152	<b>Vstup do expozice - Venkovní rozvody</b>								
153	Vytváření trasy	m	130	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154	Vyznačení ostatních inženýrských sítí	kpl	1	130,50	16 965,00	0,00	0,00	130,50	16 965,00
155	Kabelová rýha 400/600	m	130	6 525,00	6 525,00	0,00	0,00	6 525,00	6 525,00
157	Kabelové lože z plísku nebo prosáté zeminy	m	130	375,84	48 859,20	0,00	0,00	375,84	48 859,20
158	Trubka KOPOFLEX 9050	m	160	143,55	18 661,50	0,00	0,00	143,55	18 661,50
159	Zatahovací laniko	m	160	19,42	3 107,20	75,90	12 144,00	95,32	15 251,20
160	Optický singlemod. kabel SM 9/125 nm G.652.D 8 vláken	m	160	3,37	538,20	37,80	6 048,00	41,17	6 587,20
161	Zatažení kabelu do trubky HDPE - vč. HDPE trubky př. 20	m	130	18,39	2 942,40	37,80	6 048,00	56,19	8 990,40
162	Smršťitelná koncovka	ks	2	25,98	3 377,40	150,00	19 500,00	175,98	22 877,40
163	Zához kabelové rýhy 400/600	m	130	60,25	120,50	0,00	300,00	210,25	420,50
164	Hutnění	m	130	156,60	20 358,00	0,00	0,00	156,60	20 358,00
165	Odvoz zeminy	m3	5	13,05	1 696,50	0,00	0,00	13,05	1 696,50
166	Výstražná folie	m	130	1 957,50	9 787,50	0,00	0,00	1 957,50	9 787,50
167	Povrchová úprava terénu	m2	60	14,36	1 866,80	0,00	0,00	14,36	1 866,80
168	Drobný montážní materiál	kpl	1	32,63	1 957,80	0,00	0,00	32,63	1 957,80
169	Geodetické a digitální zaměření	kpl	1	3 262,50	3 262,50	0,00	0,00	3 262,50	3 262,50
170			1	5 872,50	5 872,50	0,00	0,00	5 872,50	5 872,50
171	<b>Díličí součet - Vstup do expozice - Venkovní rozvody</b>								
				145 899,00	145 899,00	0,00	44 040,00	0,00	189 939,00
<b>Díličí součty</b>				<b>944 685,63</b>		<b>254 725,98</b>		<b>1 199 411,61</b>	

**CELKEM bez DPH**

1 199 411,61 Kč

DPH 21%

251 876,44 Kč

CELKEM

1 451 288,05 Kč

V Plzni dne: 16.10.23

Zpracoval: Milan Janiček

Mgr. Martin Peřina, 725 338 999

Uvolnil: